   KETERANGAN
Mesin penggulung teh DL-6CRT-75 memiliki aksi ganda, terutama untuk memutar teh,
diameter drum 75cm, kapasitas sekitar 120 kg per batch.
Permukaan piringan dalam satu putaran ditekan dari pelat baja tahan karat untuk membuat
panel dan balok menjadi satu kesatuan, yang menurunkan rasio pemecahan teh dan
meningkatkan rasio pengupasannya.
Mesin pengaduk menggunakan roda gigi cacing, dan drum pengaduk digerakkan melalui
bagian-bagian yang terhubung secara mekanis. Gerakan sentrifugal dalam piringan pengikat

Tegangan masukan 380V / 50Hz
Diameter cakram teh 1310 mm
Diameter barel 750 mm
Tinggi barel 580 mm
Mesin yang cocok
Kekuasaan 4 kW
Kecepatan 1430 RPM
Nilai tegangan 380V
Kecepatan barel 35 RPM
Bobot 1075 Kg
Kapasitas maksimum per batch 120 kg/batch
Kapasitas untuk teh hijau 120-1200 kg/jam
Kapasitas untuk teh hitam 120-240 kg/jam
Spesifikasi dari semua  Mesin Rolling Table Teh .
Model Diameter barel Tinggi barel Kapasitas
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg/batch
6CRT-30 30 cm 21 cm 5 kg/batch
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg/batch
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg/batch
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg/batch
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg/batch
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg/batch
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg/batch
Jika Anda memiliki kebutuhan khusus, dapat disesuaikan dengan kebutuhan pelanggan.
   RINCIAN